
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:40

A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte

12 5 14 3 9 6

182 13

16:23 0:10

╳
18

2 3 4 7 16
Auszeit

16:21

Ende
16:06

B  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte

9 3 6 2 10 5

254 11 7 1

14:2 16:4 12:0 10:0

19:15
12
25

15 16 17 19 23
Auszeit

19:12

S
A
T
Z

2

Start
16:09

B  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte

2 9 3 6 5 10

2512 1 7 11

12:4 22:1024:14 22:11

╳
18
25

4
19

6
20

7
22

15
23

17
24 Auszeit

Ende
16:33

A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte

9 13 6 5 11 8

152 4

5:15 4:14

0
8

1
9

3
10

4
12

5
14

6
15

Auszeit

4:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BereichsQuali U16w Turnier 1
Frauen

B  USC Braunschweig 3 vs. USC Braunschweig 2 A

Spiel 9 09.11.2025 15:40 Uhr

Turnhalle Dransfeld
37127 Dransfeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  USC Braunsc… 11/14

1 Saalbach, Ella X
2 von Vogel, Marie X

3 Yusuf, Sidra X
4 Ramuschkat, Ayda X
5 Lüddecke, Adriana X
6 Utermark, Johanna X

7 Habekost, Lina X
9 Hofmann, Nike Joh… X

10 Salhi, Anisa X
11 Kirchhoff, Anneke X
12 Yusuf, Guana X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  USC Braunsc… 12/14

1 Reißner, Stina X

2 Duwensee, Alica X
3 Wottschal, Karolina X
4 Wolff, Lisbeth X
5 Heine, Moa Lisann X

6 Reißner, Lennja X
8 Dormeyer, Tilda X
9 Maschke, Emilia X

11 Chen, Penelope Yuyan X
12 Kulaksiz, Eylül Ecem X

13 De Filippis, Mia X
14 Jerominski, Finja Marie X

A  Libero

1 Reißner, Stina X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  USC Braunsc… USC Braunsc… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 5 1 25 1 26 18 0 2 1
0 4 1 25 2 24 15 0 2 1

3

1 9 2 50 50 33 0 4 2
Start: 15:40 Ende: 16:33 Dauer: 0:53

Sieger: USC Braunschweig 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Alpert, Marie 1 Model, Lenia
2 Kellner , Antonia 2 Pergelt , Lina

Schr. Dunker , Henrike
Assist. Larese , Greta

Dokument erstellt: 09.11.2025 16:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


