

## **BereichsQuali U16w Turnier 1** Frauen

Spiel 9

## (B) USC Braunschweig 3 vs. USC Braunschweig 2 (A) 09.11.2025 15:40 Uhr

Turnhalle Dransfeld 37127 Dransfeld



_			S		art :40	A	USC E	Brauns	c	R	En 16:	de :06	В	USC E	Brauns	ic	S	
	Aufschlagfolge			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
gun	Startaufstellung		7	12	5	14	3	9	6		9	3	6	2	10	5		
- a	l	S	pielernr.	<u> </u>			2			13	18	4	11	7		1		25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			16:23			0:10		14:2	16:4	12:0		10:0		1	
Ľ																19:15		
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	1	X 13	2	3	4	7	16	Auszeit	12 25	15	16	17	19	23	Auszeit
		3. 4.	7. 8.								16:21							19:12

S		art :09	В	USC E	Brauns	sc	R		de :33	A	USC E	Brauns	sc	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	9	3	6	5	10		9	13	6	5	11	8	
<u> </u>	12	1	7		11		25					2	4	15
Z	12:4	22:10	24:14		22:11							5:15	4:14	
2	X 18 25	4 19	6 20	7 22	15 23	17 24	Auszeit	0 8	1 9	3 10	4 12	5 14	6 (5)	Auszeit
	25)													4:10

B USC Braunsc...

B) Offizielle

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Saalbach, Ella Duwensee, Alica von Vogel, Marie Wottschal, Karolina Yusuf, Sidra Wolff, Lisbeth Ramuschkat, Ayda Heine, Moa Lisann Lüddecke, Adriana 6 © Reißner, Lennja Utermark, Johanna Dormeyer, Tilda Habekost, Lina Maschke, Emilia CHofmann, Nike Joh.. 11 Chen, Penelope Yuyan 10 Salhi, Anisa 12 Kulaksiz, Eylül Ecem Kirchhoff, Anneke 13 De Filippis, Mia Yusuf, Guana 14 Jerominski, Finja Marie USC Braunsc... (A) B Libero A Libero G W A

11/14

(A) USC Braunsc...

Reißner, Stina

Reißner, Stina

A Offizielle

12/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Alpert, Marie		1	Model, Lenia		
2	Kellner , Antonia		2	Pergelt , Lina		
			Schr.	Dunker , Henrike		
			Assist.	Larese , Greta		

Dokument erstellt: 09.11.2025 16:40 Uhr https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

2

Start: 15:40 Ende: 16:33 Dauer: 0:53 Sieger: USC Braunschweig 3

Dauer

24

26 18 0 2 1

50 33 0 4 2

15 0 2 1

(B) USC Braunsc...

AWGP

1 5 1 **25** 

0 4 1 **25** 

1 9 2 50

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP